PAGE
4

Республика Мордовия

Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ

(XXXII-я внеочередная сессия)
25.12.2023г.                                                                                                               № 145
р.п.Чамзинка
О размерах компенсации главе Чамзинского муниципального района
на приобретение путевки на санаторно-курортное лечение.
              На основании решения Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 31.08.2017 года N 99 «Об утверждении Порядка компенсации (оплаты) стоимости путевок на санаторно-курортное лечение и оздоровление, туристических путевок, приобретаемых лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»,
Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Установить компенсацию Главе Чамзинского муниципального района на приобретение путевки на санаторно-курортное лечение в 2024 году и плановом периоде 2025 и 2026 годов не более 68 200 рублей ежегодно.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.
   Председатель Совета депутатов                                       И.о.Главы

   Чамзинского муниципального района
Чамзинского муниципального района

   Республики Мордовия

Республики Мордовия

   ___________________В.А. Буткеев

__________________А.И. Лямзин